
Wijzigingsbesluit beleidsnotitie Trouwen in Waalwijk 2021 

  

Besluit van het college van de gemeente Waalwijk tot wijziging van de beleidsnotitie trouwen in 

Waalwijk 2021 

  

Het College van Waalwijk; 

  

gelet op het bepaalde de Wet rechten burgerlijke stand, artikel 16c Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek 

en de artikelen 1 tot en met 4 van het Besluit burgerlijke stand 1994; 

  

besluit: 

  

Artikel 1 wijziging trouwlocaties 
Punt 2 onder Trouwlocaties wordt als volgt gewijzigd: 

Oud: 

2. Aangewezen als externe trouwlocaties: 

- Atelier Winterdijk 30b 

- Fletcher Hotel Waalwijk 

Deze locaties zijn vastgelegd in het Reglement Burgerlijke Stand welke in werking treedt op 1 januari 

2021. 

  

Nieuw: 

2. Aangewezen als externe trouwlocaties: 

- Atelier Winterdijk 30b (1 januari 2021 – 1 januari 2026) 

- Fletcher Hotel Waalwijk (1 januari 2021 – 1 januari 2026) 

- Restaurant Haven 12 (28 maart 2024 – 28 maart 2029) 

Deze locaties zijn vastgelegd in het Reglement Burgerlijke Stand. 

  

Artikel  2  Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijzigingsbesluit beleidsnotitie Trouwen in Waalwijk 2021’. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 19 maart 2024. 

  

Het College van Waalwijk, 

Namens deze, 

de secretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 127301 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 127301 27 maart 2024 1 


